Администрация

 Арчединского  сельского поселения

             Фроловского муниципального  района    Волгоградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

              от   23 мая 2018 года                                                                           №  30- р

О внесении изменений в Распоряжение администрации

Арчединского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 92-р
 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров,

 выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации

Арчединского сельского поселения на 2018 год»
( в редакции Распоряжение от 28.12.2017г.  № 96-р,
от 05.02.2018 г. № 08-р; от 13.04.2018 г № 21-р; от 08.05.2018 г. № 26-р)

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44- ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения   государственных и муниципальных нужд» и надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для  муниципальных нужд:

     1.   Внести изменения в план- график размещения заказов на поставки товаров

           выполнение  работ, оказание услуг для нужд администрации Арчединского

           сельского поселения на 2018 год.
2. Контрактному управляющему разместить новую редакцию плана - графика на официальном сайте РФ в информационно- телекоммуникационной сети
       « Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку

        товаров, выполнение работ, оказания услуг в соответствии с действующим

         законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Козловскую Светлану Владимировну.

                     Глава  Арчединского

                     сельского поселения                                                             М.Е. Алеулова